
Коми  Республикаса  стрлитчан  
да  туй  овмлс  

МИНИСТЕРСТВО  

МИНИСТЕРСТВО  
строительства  и  дорожного  хозяйства  Республики  Коми  

(Минстрой  Республики  Коми) 

ПРИКАЗ  

лт  ТО  -од  от  «» » января  2018 г. 

    

г. Сыктывкар  

Об  утверждении  плана-графика  соблюдения  органами  местного  
самоуправления  Республики  Коми  законодательства  о  градостроительной  

деятельности  на  2018 год  

Руководствуясь  пунктом  1.1 статьи  6.1 Градостроительного  кодекса  
Российской  Федерации, статьей  77 Федерального  закона  от  06.10.2003 г. №  131-
ФЗ  «Об  общин  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  
Федерации», приказываю: 

утвердить  план-график  проведения  проверок  соблюдения  органами  
местного  самоуправления  Республики  Коми  законодательства  о  
градостроительной  деятельности  на  2018 год  в  соответствии  с  приложением . 

Министр  С.В. Двуреченский  



УТВЕРЖДАЮ: 
Министр  строительства  и  

дорожного  хозяйства  
Республики  Коми  
С. В. Двуреченский  

Г_» января  2018 г. 

План  - график  проверок  соблюдения  органами  местного  самоуправления  Республики  Коми  законодательства  о  
градостроительной  деятельности  на  2018 год  

№  
п/л  

Органа  местного  
самоуправления  

Адрес  места  
нахождения  

органа  местного  ' 
самоуправления  

Цель  проведения  
проверки  

Основание  
проведения  
проверки  

Дата  начала  
проведения  
проверки  

Срок  
проведен  

ия  
плановой  
проверки  
(рабочих  
дней) 

Наименование  органа  
государственного  
контроля  (надзора), 
планирующего  

проведение  проверок  

1 Администрация  
МОГО  «Унта» 

Республика  Коми, 
г. Ухта, ул. 
Бупryева, д. 11 

соблюдение  требований  
законодательства  в  
области  
градостроительной  
деятельности  

дата  
последней  
проверки  - 
27.12.2011 

26.02.2018 20 Министерство  
строительства 	и  
дорожного 	хозяйства  
Республики  Коми  

2 Администрация  
МОМР  «Усть- 
Куломский» 

Республика  Коми, 
Усть-Куломский  
район, с. Усть- 
Кулом, ул. 
Советская, д. 37 

соблюдение  требований  
законодательства  в  
области  

дата  
последней  
проверки  - 
11.09.2012 

26.03.20 18 20 Министерство  
строительства 	и  
дорожного 	хозяйства  
Республики  Коми  градостроительной  

деятельности  
3 Администрация  

МОМР  
« Княжпогостский» 

Республика  Коми, 
Княжпогостский  
район, г. Емва, ул. 
Дзержинского, 
д.81 

соблюдение  требований  
законодательства  в  
области  
градостроительной  
деятельности  

дата  
последней  
проверки  - 
24.04.2013 

23.04.20 18 20 Министерство  
строительства 	и  
дорожного 	хозяйства  
Республики  Коми  



4 Администрация  ГП  
«Жешарт» 

Республика  1 	ш, 
Усть-Вьткский  
район, 
пгг. Жешарт, 
ул. Мира, д.11 

соблюдение  требований  
законодательства  в  
области  
градостроительной  
деятельности  

дата  
последней  
проверки - 
10.09.20 10 

04.06.2018 20 Министерство  
строительства 	и  
дорожного 	хозяйства  
Республики  Коми  

5 Администрация  
МОГО  «Воркута» 

Республика  Коми, 
г. Воркута, 
пл. Центральная, 
д.7 

соблюдение  требований  дата  
последней  
проверки  - 
12.11.2012 

02.07.2018 20 Министерство  
строительства 	и  
дорожного 	хозяйства  
Республики  Коми  

законодательства  в  
области  
градостроительной  
деятельности  

6 Администрация  
ГП  «Троицко- 
Печорск» 

Республика  Коми, 
Троицко- 
Печорский  район, 
пгг. Троицко- 
Печорск, 
ул. Мира, д. 26 

соблюдение  требований  
законодательства  в  
области  
градостроительной  
деятельности  

дата  
последней  
проверки - 
21.09.2011 

24.09.2018 20 Министерство  
строительства 	и  
дорожного 	хозяйства  
Республики  Коми  

7 Администрация  
МОМР  
«Койгородский» 

Республика  Коми, 
Койгородский  
район, 
с. Койгородок, 
ул. Мира, д. 7 

соблюдение  требований  
законодательства  в  
области  
градостроительной  
деятельности  

дата  
последней  
проверки - 
22.07.2013 

22.10.2018 20 Министерство  
строительства 	и  
дорожного 	хозяйства  
Республики  Коми  

8 Администрация  
МОМР  
«Сысольский» 

Республика  Коми, 
Сысольский  
район, с. Визинга, 
ул. Советская, 
д.35 

соблюдение  требований  
законодательства  в  
области  
градостроительной  
деятельности  

дата  
последней  
проверки  - 
20.12.2011 

19.11.2018 20 Министерство  
строительства 	и  
дорожного 	хозяйства  
Республики  Коми  


	00000001
	00000002
	00000003

